
 Hamburg spielt Golf

 19.06.2016

Ergebnisse

Einzel - Stableford; 18 Löcher
vorgabenwirksames Wettspiel; Handicap-Grenze: 45.0

Grambek, GC Gut - 1-18 Herren: GELB Par: 71 Slope: 125 Course: 71.4

Damen: ROT Par: 71 Slope: 121 Course: 73.6 Stand: 20.06.16, 09:39 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

Brutto Herren

1 1 Möller, Lennart Jersbek, GC   1,5/ 2  35  37  37/1,4
2 Petersen, Daniel Lohersand, GC   4,1/ 5  30  35  35
3 Werner, Sven Hockenberg, G&CC Am  9,4/11  25  36  36
* Drahn, Roman Gut Grambek  13,1/15  25  40  40/11,9
5 Gutt, Carsten Gut Grambek   7,0/ 8  24  32  32/7,1
* Bachmann, Lutz Gut Grambek  10,9/12  24  36  36
7 Gadow, Stefan Wulfsmühle, GA Gut  11,8/13  21  32  32/11,9
8 Wilken, Hans-Jürgen Gut Grambek  16,1/18  20  36  36
* Capell, Dieter Gut Waldhof Golf  12,3/14  20  33  33

10 Bergmann, Marc Gut Grambek   8,7/10  19  29  29/8,8

Brutto Damen

1 1 Jacobsen, Tanja Sachsenwald, GC Am 11,9/15  23  38  38/11,3
* Bongartz, Martina Gut Grambek  13,4/17  23  39  39/12,5
3 Manke, Ulrike Green Eagle, GA  17,8/22  19  41  41/16,3
4 Capell, Monika Gut Waldhof Golf   9,6/13  15  27  27/9,7
* Gadow, Susanne Pinnau, GC An der  25,7/30  15  44  44/22,5
* Bingmann-Brauhardt, Petra Apeldör, Gut  16,5/20  15  32  32/16,6
7 Röper, Bettina Gut Grambek  18,3/22  14  33  33
* Heinkel, Annett Pankow v. Berlin, GC   9,2/12  14  25  25/9,3
* Mierheim, Hedda Gut Grambek  22,5/27  14  37  37/22,1
* Müller, Petra Gut Grambek  18,7/23  14  34  34
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Hamburg spielt Golf -19.06.2016, Ergebnisse - Stand: 20.06.16, 09:39 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

Netto HCP Pro bis 16,5

1 1 Drahn, Roman Gut Grambek  13,1/15  25  40  40/11,9
2 2 Bongartz, Martina Gut Grambek  13,4/17  23  39  39/12,5

3 Jacobsen, Tanja Sachsenwald, GC Am  11,9/15  23  38  38/11,3
4 Möller, Lennart Jersbek, GC   1,5/ 2  35  37  37/1,4

3 5 Wilken, Hans-Jürgen Gut Grambek  16,1/18  20  36  36
4 * Werner, Sven Hockenberg, G&CC Am  9,4/11  25  36  36

* Bachmann, Lutz Gut Grambek  10,9/12  24  36  36
8 Petersen, Daniel Lohersand, GC   4,1/ 5  30  35  35
9 Capell, Dieter Gut Waldhof Golf  12,3/14  20  33  33

10 Gadow, Stefan Wulfsmühle, GA Gut  11,8/13  21  32  32/11,9
* Gutt, Carsten Gut Grambek   7,0/ 8  24  32  32/7,1
* Bingmann-Brauhardt, Petra Apeldör, Gut  16,5/20  15  32  32/16,6
* Thiele, Randolph Gut Grambek  15,0/17  17  32  32/15,1

14 Christiansen, Dörte Gut Grambek  16,2/20  13  31  31/16,3
* Krützmann, Christian Gut Grambek  11,0/13  19  31  31/11,1

16 Schröder, Rudolph von Gut Grambek  12,0/14  16  30  30/12,1
17 Jordan, Susanne Peiner Hof, GP  15,9/20  13  29  29/16,0

* Bergmann, Marc Gut Grambek   8,7/10  19  29  29/8,8
* Wieting-Pelters, Jürgen Gut Grambek  11,4/13  18  29  29/11,5

20 Ketelhut, Marianne Gut Grambek  16,1/20  12  28  28/16,2
* Manthey, Oliver Buxtehude, GC  13,1/15  14  28  28/13,2

22 Capell, Monika Gut Waldhof Golf   9,6/13  15  27  27/9,7
* Schommler, Stefan Gut Waldhof Golf  12,9/15  13  27  27/13,0
* Ketelhut, Hans-Joachim Gut Grambek  14,6/17  14  27  27/14,7
* Bünz, Holger Maritim GC Ostsee  10,9/12  15  27  27/11,0

26 Koch, Ingmar Sachsenwald, GC Am  11,1/13  16  26  26/11,2
* Hupe, Tim Hamburg Wendlohe, GC  8,0/ 9  18  26  26/8,1
* Lühr, Brigitte Gut Grambek  16,0/20   9  26  26/16,1

29 Heinkel, Annett Pankow v. Berlin, GC   9,2/12  14  25  25/9,3
* Richter, Roberto Moorfleet, Red Golf  12,6/14  13  25  25/12,7

31 Ahlborn, Raymond Gut Grambek  12,6/14  12  23  23/12,7
* Motzkus, Stefan Gut Waldhof Golf  13,3/15  12  23  23/13,4

33 Rozanski, Jacek HH-Treudelberg  15,9/18  10  22  22/16,0
34 Jacobsen, Bernd Sachsenwald, GC Am   4,8/ 6  11  13  13/4,9

Netto HCP 16,6 bis 22,0

1 1 Kriedemann, Torsten Gut Grambek  21,3/24  17  41  41/19,3
2 * Manke, Ulrike Green Eagle, GA  17,8/22  19  41  41/16,3
3 3 Fey, Klaus-Dieter Sachsenwald, GC Am 17,7/20  16  35  35
4 * Siswick, Christine Gut Grambek  17,8/22  14  35  35

* Vogelbein, Magdalena Gut Grambek  17,8/22  13  35  35
6 Müller, Petra Gut Grambek  18,7/23  14  34  34
* Schönbohm, Oliver Apeldör, Gut  20,2/23  14  34  34
8 Röper, Bettina Gut Grambek  18,3/22  14  33  33
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Hamburg spielt Golf -19.06.2016, Ergebnisse - Stand: 20.06.16, 09:39 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

* Bruch, Katharina Gut Grambek  20,9/25  10  33  33
* Brockmeyer, Claudius Brunstorf, G&CC  17,0/19  16  33  33

11 Jordan, Adriano Peiner Hof, GP  18,4/21  14  32  32/18,5
12 Schieren, Thomas Gut Grambek  18,0/20  15  31  31/18,1

* Drost, Uwe Föhr, GC  17,6/20  14  31  31/17,7
14 Kattner, Claudia Gut Waldhof Golf  18,5/22  13  30  30/18,6

* Zinder, Thomas Brunstorf, G&CC  16,7/19  14  30  30/16,8
* Oktay-Schroeder, Gülay Gut Grambek  16,7/20  10  30  30/16,8
* Hartnack, Sven Gut Grambek  20,6/23  10  30  30/20,7

18 Dunst-Röper, Wolfgang Gut Grambek  18,3/21  13  29  29/18,4
* Brüdersdorf, Sönke Gut Grambek  17,5/20  13  29  29/17,6
* Thiel, Stefan Brunstorf, G&CC  21,4/24  11  29  29/21,5
* Pelters, Christiane Gut Grambek  17,6/21  12  29  29/17,7
* Dehnert, Guido Gut Waldhof Golf  16,8/19  13  29  29/16,9

23 Barheine, Dirk Gut Waldhof Golf  21,4/24  10  28  28/21,5
* Neumann, Dr. Heidi HH Hittfeld  17,7/22   8  28  28/17,8

25 Greiner, Jörg Green Eagle, GA  20,6/23   8  27  27/20,7
26 Prien, Annette Gut Waldhof Golf  19,1/23   7  26  26/19,2

* Schroeder, Dr. Peter Gut Grambek  21,1/24   9  26  26/21,2
* McDonald, Ian Gut Waldhof Golf  16,9/19  10  26  26/17,0

29 Prien, Detlef Gut Waldhof Golf  17,4/20  11  25  25/17,5
30 Arleth, Hans-Werner HH-Treudelberg  18,6/21  10  24  24/18,7

* Sander, Joachim Gut Grambek  20,7/23   7  24  24/20,8
32 Kolbe, Isa Gut Grambek  19,9/24   6  22  22/20,0
33 Brauhardt, Stefan Apeldör, Gut  18,1/20   7  21  21/18,2
34 Ohmsen, Sabine Gut Grambek  16,9/21   5  19  19/17,0

Netto HCP 22,1 bis 54

1 1 Gadow, Susanne Pinnau, GC An der  25,7/30  15  44  44/22,5
2 2 Mayer, Alexander Gut Waldhof Golf  32,0/36  10  41  41/29,5
3 3 Kolbe, Angelika Gut Grambek  29,1/34   9  39  39/27,6
4 * Hübbe, Claudius HH Hittfeld    44/48   6  39  39/41

5 Bergmann, Christine Gut Grambek  24,9/29  11  38  38/24,1
* Vahl, Dieter Weidenhof, GP    46/50   7  38  38/44
7 Sauerland, Gaby Apeldör, Gut  33,4/38   5  37  37/32,9
* Mierheim, Hedda Gut Grambek  22,5/27  14  37  37/22,1
9 Julianow, Jan Gut Grambek  34,5/39   9  36  36

10 Vierle, Andrea Glinde, GC Gut  26,5/31  10  35  35
11 Sievers, Michael Gut Grambek  26,0/29  10  32  32

* Bark, Dennis Gut Grambek  29,7/33   6  32  32
* Friedrichs, Karin HH-Treudelberg  30,9/36   5  32  32

14 Schlecht, Oliver Sachsenwald, GC Am  23,8/27  10  31  31/23,9
15 Wilken, Heidrun Gut Grambek  22,5/27  10  30  30/22,6

* Tiemann, Petra Gut Grambek  24,3/29   8  30  30/24,4
* Schultz, Nils-Peter Gut Grambek  27,0/30  10  30  30

18 Clasen, Reinhard Gut Grambek  22,4/25  12  29  29/22,5
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Hamburg spielt Golf -19.06.2016, Ergebnisse - Stand: 20.06.16, 09:39 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

* Boettger, Sabine Green Eagle, GA  27,2/32   4  29  29
* Hilker, Jörg Buxtehude, GC  22,5/25   9  29  29/22,6

21 Runge, Bettina Maritim GP Ostsee AG  26,4/31   6  28  28/26,5
22 Schlecht, Sandra Sachsenwald, GC Am  22,5/27   7  27  27/22,6

* Wischnat, Susanne Gut Grambek  35,5/41   2  27  27
* Fey, Rebekka Sachsenwald, GC Am  36,0/41   2  27  27

25 Hagen, Anja Bremerhaven Bürgerpa 27,3/32   3  26  26
* Reimann, Christine Maritim GP Ostsee AG  35,0/40   4  26  26

27 Sauerland, Felix Haseldorf, GC Gut  22,1/25   6  25  25/22,2
28 Mockenhaupt, Uwe GolfRange Hamburg  33,5/37   2  24  24

* Lämmle, Wolfgang Golf Lounge  30,0/34   5  24  24
30 Lehmann, Sabine Hamburg-Holm, GC  25,6/30   5  23  23/25,7

* Lühr, Wolfgang Gut Grambek  27,6/31   2  23  23
32 Sander, Ellen Gut Grambek  24,2/29   3  22  22/24,3

* Hagen, Holger Strelasund GmbH & Co 26,3/29   4  22  22/26,4
-- Rofler, Julia Gut Grambek  24,5/29 No Return (NRN)

Nearest-to-the-Pin

1 Bongartz, Martina Gut Grambek  13,4/17 4,40m  39/12,5
2 Wieting-Pelters, Jürgen Gut Grambek  11,4/13 3,13m  29/11,5

Longest Drive

1 Heinkel, Annett Pankow v. Berlin, GC   9,2/12 150m  25/9,3
2 Gutt, Carsten Gut Grambek   7,0/ 8 225m  32/7,1

Shoot Out

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!

Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem den Spielern die
Differenz zum CR Herren: 71.4 / Damen: 73.6 als Vorgabe auf die Löcher

PC CADDIE 2016  ¸ 1988-2016 Schmedding Software Systeme GmbH Golfclub Gut Grambek e.V., Grambek


